

CENA: **1,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert :.)
Adres: **Młynowa 17 lok.1**
Miasto: **Białystok**
Województwo: **podlaskie**
Telefon: **857444460**



OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku jest wiodącą firmą konsultingową oferującą usługi środowiskowe dla firm i instytucji. Zakres usług środowiskowych oferowanych przez firmę EkoExpert umożliwia kompleksowe zarządzanie ochroną środowiska w firmie, ograniczenie odpowiedzialności firm za niedostosowanie działalności do wymogów ochrony środowiska, brak odpowiedniej dokumentacji środowiskowej oraz stosownych pozwoleń środowiskowych. Ekspert środowiskowi z firmy EkoExpert posiadają wieloletnie doświadczenie w obsłudze ekologicznej firm i instytucji, a zakres świadczonych przez nich usług pozwala zoptymalizować działania firmy i ograniczyć negatywny wpływ prowadzonej działalności na środowisko. Ekspert środowiskowi z firmy EkoExpert w ramach współpracy ekologicznej dostosowują zakres wykonywanych czynności do profilu działalności firmy. Współpraca ekologiczna obejmuje opracowywanie dokumentacji środowiskowej firmy: raporty środowiskowe, sprawozdania środowiskowe, opracowania, ekspertyzy środowiskowe, operaty wodno prawne i inne, przygotowywanie wniosków o wydanie pozwoleń środowiskowych: pozwoleń zintegrowanych, sektorowych i innych oraz bieżący nadzór nad dokumentacją firmy. Doradcy środowiskowi z EkoExpert nieustannie monitorują zmiany przepisów o ochronie środowiska, w związku z tym są w stanie świadczyć najwyższej jakości usługi doradcze z zakresu ochrony środowiska i procedur związanych z wypełnianiem obowiązków środowiskowych. Klienci firmy mogą zdecydować o formie współpracy, mając do wyboru stałą, kompleksową obsługę ekologiczną lub formę zadaniową, pozwalającą na realizację zadań jedynie we wskazanym obszarze działalności firmy.

Firma EkoExpert oprócz działalności doradczej oraz sprawozdawczej świadczy również usługi szkoleniowe. Działalność szkoleniową firmy EkoExpert potwierdzają liczne certyfikaty, a wdrożony system zarządzania jakością ISO gwarantuje najwyższą efektywność kształcenia. Szkolenia środowiskowe organizowane przez firmę EkoExpert obejmują wszelkie kluczowe zagadnienia związane z ochroną środowiska oraz umożliwiają zdobycie praktycznych umiejętności wspierających działalność firmy, w tym: rozliczanie prowadzonej działalności, wyliczanie wysokości opłat środowiskowych, aplikowanie o środki unijne i inne. Firma EkoExpert udostępniła na firmowej stronie internetowej specjalny formularz w formie ankiety, którego wypełnienie jest bezpłatne, a doradcom z EkoExpert pozwoli na przygotowanie dedykowanej oferty usług środowiskowych oraz szkoleń, które mogą poprawić skuteczność podejmowanych przez Państwa firmę działań. Zachęcamy Państwa do bezpośredniego kontaktu z doradcami pod numerem 85 744 44 60 lub zapoznania z ofertą na stronie www.ekoexpert.com.pl